БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВ
РЕСПУБЛИ

IbCTBO
БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

«25_ » декабрь яп23й ^ 740
, ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » декабря 9о23г

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из
бюджета Республики Башкортостан на финансовое обеспечение и

(или) возмещение санаторно-курортным организациям,
расположенным на территории Республики Башкортостан, затрат
на оказание услуг по оздоровлению отдельных категорий граждан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан на
финансовое обеспечение и (или) возмещение санаторно-курортным

организациям, расположенным на территории Республики
Башкортостан, затрат на оказание услуг по оздоровлению отдельных

категорий граждан, утвержденный постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 21 декабря 2022 года № 799
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан д р Назаров

р £ с

< / ОТДЕЛ
* I РЕГИСТРАЦИИ